
Dz-07.0021.8.2020 

Uchwała nr XXII/229/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członkini Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

w okręgu wyborczym nr 13  
 

Na podstawie § 157 ust. 1 pkt 1 w związku z § 158 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu członkini Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, Pani 

Agnieszki Chyc-Sobczyk w okręgu wyborczym nr 13. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie ze Statutem Dzielnicy VII Zwierzyniec wygaśnięcie mandatu członka Rady następuje 

wskutek: 1/ śmierci, 2/ odmowy złożenia ślubowania, 3/ pisemnego zrzeczenia się mandatu, 4/ utraty 

prawa wybieralności lub nieposiadania go w dniu wyborów, 5/ unieważnienia wyborów w okręgu 

wyborczym, w którym członek Rady uzyskał mandat. 

Członkini Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec Pani Agnieszka Chyc-Sobczyk zmarła w dniu 

24.08.2020r. 


